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Championnat romand de gymnastique Bulle

21-22 novembre 2015

Test de gymnastique: Catégorie Test 4 FSG

MASE BL

SE: Sans engin à main    MA: Massue(s)    BL: Ballon    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Clivaz Léa 20001. Flanthey-Lens 26.08 Or8.488.66 8.94

Froelicher Aurélie 20002. Veyrier 26.04 Argent8.818.49 8.74

Daeniker Flore 20023. Veyrier 25.90 Bronze8.468.61 8.83

Rodrigues Aline 19984. Préverenges 25.51 Distinction8.228.46 8.83

Dani Elsa 19985. Ecublens Actigym 25.25 Distinction8.198.39 8.67

Brancato Fiona 19986. Lausanne AG 24.98 Distinction8.208.54 8.24

Hagen Olivia 19997. Morges Gym 24.738.008.32 8.41

Gétaz Estelle 19998. Chailly-Montreux 24.387.588.29 8.51

Sager Laetitia 20009. Chailly-Montreux 24.227.638.43 8.16

Guntz Laetitia 199910. Chailly-Montreux 24.017.598.13 8.29

Matthey Kathleen 199811. Lausanne AG 23.637.208.27 8.16

Magnenat Chloé 199712. Morges Gym 23.567.818.15 7.60

Pellaud Coraline 200013. Martigny-Aurore 23.307.457.76 8.09

Championne Romande:

Clivaz Léa

Test de gymnastique: catégorie Test 5 FSG

CECO RB

CO: Corde    CE: Cerceau    RB: Ruban    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Carron Sarah 19991. Conthey-Hirondelle 26.04 Or8.918.75 8.38

Russo Mélissa 19972. Veyrier 25.81 Argent8.718.57 8.53

Daeniker Margaux 19993. Veyrier 25.65 Bronze8.738.51 8.41

Tavernier Léa 20004. Conthey-Hirondelle 25.54 Distinction8.728.54 8.28

Froelicher Cassandre 19975. Veyrier 25.47 Distinction8.598.51 8.37

Neziri Alba 19956. Prilly 25.45 Distinction8.478.64 8.34

Coudray Mallaury 19997. Châteauneuf-Sion 25.24 Distinction8.598.50 8.15

Ryser Lauriane 19988. Yverdon AG 25.11 Distinction8.598.10 8.42

Dondainaz Emilie 19969. Vollèges-Arlequin 25.078.618.64 7.82

Veluz Caroline 199710. Ollon-St-Triphon 24.998.368.59 8.04

Cropt Emilie 199111. Ollon-St-Triphon 24.898.298.54 8.06

Delay Amandine 199712. Préverenges 24.877.998.62 8.26

Hammoud Yasmin 199613. Ollon-St-Triphon 24.768.458.44 7.87

Houlmann Morgane 199714. Yverdon AG 24.728.568.22 7.94

Narbel Kim 200015. Châteauneuf-Sion 24.407.998.50 7.91

Bellier Marie 199816. Veyrier 24.157.978.08 8.10

Gaillard Roxane 199817. Vollèges-Arlequin 23.798.278.01 7.51

Bonjour Charlotte 199418. Chailly-Montreux 22.597.927.61 7.06

Championne Romande:

Carron Sarah



Championnat romand de gymnastique Bulle

21-22 novembre 2015

Test de gymnastique: Catégorie Test 6 FSG

BLSE CO

SE: Sans engin à main    BL: Ballon    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Romailler Marion 19981. Flanthey-Lens 26.27 Or8.878.99 8.41

Martinetti Jessica 19992. Martigny-Aurore 26.22 Argent8.758.86 8.61

Bolongo Nyota 19943. Préverenges 25.74 Bronze8.698.84 8.21

Vouillamoz Alicia 19994. Vétroz A.-Gym 25.71 Distinction8.598.56 8.56

Wieland Kloé 19975. Préverenges 25.06 Distinction8.498.82 7.75

Duvoisin Frédérique 19876. Morges Gym 25.05 Distinction8.398.72 7.94

Burkhard Manon 19967. Prilly 24.88 Distinction8.298.73 7.86

Donnez Lindsay 19988. Conthey-Hirondelle 24.74 Distinction8.298.44 8.01

Chiarelli Laetitia 19989. Martigny-Aurore 24.678.198.51 7.97

Bochathay Audrey 199810. Martigny-Aurore 24.568.208.38 7.98

Boven Romane 199911. Martigny-Aurore 24.087.768.19 8.13

Grangier Valérie 198612. Chailly-Montreux 24.038.178.49 7.37

Piras Linda 199413. Vallorbe 24.018.658.79 6.57

Beccera Ludmilla 199814. Martigny-Aurore 24.008.028.29 7.69

Teixera Carolina 199915. Martigny-Aurore 23.967.798.41 7.76

Huon Audrey 199416. Yverdon AG 23.468.268.41 6.79

Moulin Magaly 199817. Vollèges-Arlequin 23.458.348.70 6.41

Pont Sarah 199918. Martigny-Aurore 23.247.958.11 7.18

Farquet Capucine 199819. Martigny-Aurore 23.188.398.64 6.15

Championne Romande:

Romailler Marion

Test de gymnastique: catégorie Test 7 FSG

BL CEMA RB

MA: Massue(s)    BL: Ballon    RB: Ruban    CE: Cerceau    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Deforel Chloé 19971. Veyrier 35.63 Or9.01 8.968.72 8.94

Dubi Cindy 19942. Ollon-St-Triphon 34.61 Argent8.49 8.728.64 8.76

Collaud Lilou 19973. Martigny-Aurore 34.15 Bronze8.52 8.328.69 8.62

Mülhethaler Muriel 19914. Ecublens Actigym 33.908.54 8.288.49 8.59

Romailler Mélodie 19965. Flanthey-Lens 33.638.53 8.388.53 8.19

Dussex Lauriane 19976. Conthey-Hirondelle 33.478.51 7.838.61 8.52

Mazzotta Kristel 19897. Prilly 31.298.02 7.857.44 7.98

Championne Romande:

Deforel Chloé



Championnat romand de gymnastique Bulle

21-22 novembre 2015

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Iseni Besjana 19961. Rolle 9.76 Or
9.76

SE

Hoffmann Lavinia 19972. Martigny Octoduria 9.44 Argent
9.44

CE

Rod Sherilyn 19973. Lucens 9.31 Bronze
9.31

RB

Jeambrun Léa 19984. Courfaivre 9.28 Distinction
9.28

CO

Giraudon Laetitia 19975. Chambésy-Jeuness 9.19 Distinction
9.19

MA

Augsburger Noémie 19946. Delémont 9.07 Distinction
9.07

CE

Romailler Marion 19987. Flanthey-Lens 9.02
9.02

BL

Palmieri Rebecca 19978. Veyrier 8.92
8.92

BL

Rossier Chloé 19919. Martigny Octoduria 8.84
8.84

CE

Chevalley Amandine 198910. Lucens 8.75
8.75

SE

Prior Stéphanie 198911. Prilly 8.69
8.69

RB

Collaud Lilou 199712. Martigny-Aurore 8.65
8.65

CE

Mascolo Lucy 199713. Martigny Octoduria 8.46
8.46

SE

Donnez Lindsay 199814. Conthey-Hirondelle 8.29
8.29

RB

Duay Marie-Bertrande 199615. Martigny Octoduria 8.16
8.16

CO



Championnat romand de gymnastique Bulle

21-22 novembre 2015

Gymnastique individuelle (2 parties): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

Rausis Pamela 19891. Conthey-Hirondelle 19.80 Or
9.8010.00

SE BL

Fonseca Diana 19972. Lucens 19.22 Argent
9.469.76

SE CE

Fournier Murielle 19893. Martigny-Aurore 19.04 Bronze
9.609.44

RB SE

Deforel Chloé 19974. Veyrier 18.92 Distinction
9.579.35

MA SE

Etter Morgane 19935. Châteauneuf-Sion 18.91
9.319.60

RB SE

Deschenaux Solenne 19956. Chambésy-Jeuness 18.78
9.469.32

SE RB

Fressineau Manon 19907. Chambésy-Jeuness 18.33
8.859.48

SE MA

Moghaddam Jessica 19828. Martigny Octoduria 17.89
9.448.45

RB SE

Formaz Vincianne 19949. Martigny-Aurore 17.80
9.118.69

BL SE

Championne Romande:

Rausis Pamela



Championnat romand de gymnastique Bulle

21-22 novembre 2015

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Baume Alexane 19961. Delémont 9.28 Or
9.28Henz Charlotte 1994

SE

Brandt Nadia 19912. Le Mont-sur-Lausan 9.17 Argent
9.17Pache Laure 1992

SE

Augsburger Noémie 19943. Delémont 9.11 Bronze
9.11Villard Marion 1995

SE

Farquet Capucine 19984. Martigny-Aurore 9.10 Distinction
9.10Chiarelli Laetitia 1998

SE

Rais Morgane 19975. Delémont 8.88
8.88Caillet Océane 1998

SE

Etique Julie 19975. Courfaivre 8.88
8.88Jeambrun Léa 1998

CE

Barthe Félicia 19977. Vicques-Fémina 8.81
8.81Jobin Amandine 2000

MA/BL

Christe Estelle 19988. Delémont 8.68
8.68Gay-des-Combes 1998

MA

Mascolo Mickaëla 19979. Martigny Octoduria 8.40
8.40Mascolo Lucy 1997

CE



Championnat romand de gymnastique Bulle

21-22 novembre 2015

Gymnastique à deux (2 parties): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

Caruso Yana 19941. Châteauneuf-Sion 19.20 Or
9.639.57Reuse Charlotte 1996

MA SE

Bellier Marie 19982. Veyrier 19.00 Argent
9.539.47Froelicher Cassandre 1997

MA SE

Palmieri Rebecca 19973. Veyrier 18.29 Bronze
9.009.29Parisi Mathilde 1997

CE SE

Brancato Julie 19964. Lausanne AG 18.26
8.919.35Brancato Fiona 1998

SE CE

Mazzotta Kristel 19905. Prilly 17.90
9.148.76Prior Stéphanie 1989

BL SE

Deforel Morgane 19916. Veyrier 17.73
9.338.40Russo Melissa 1997

CE SE

Championnes Romandes:

Caruso Yana et Reuse Charlotte


